
SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

06/10/2015 10:50:04

Gestión: 2015 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

 0360 

 001

 00082

 00083

 01

 01

 00001

 00001

 12,571.80

 12,571.80

17-SEP-15

17-SEP-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

GABINETE DE INFRAESTRUCTURA PRODUCTIVA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 25,143.60
 25,143.60
 25,143.60

 001Unidad Ejecutora: COORDINACION DEL SECTOR

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0360   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1981-20578

0101-1983-02841

1511-1979-00410

1504-1972-00010

0101-1983-02841

0801-1981-20578

1504-1972-00010

1511-1979-00410

OSCAR ROBERTO CACERES VARELA

ANA PAOLA GARCIA SANTOS

CLAUDIA PATRICIA OYUELA GARCIA

EMMA YISEL ESCOBAR BANEGAS

ANA PAOLA GARCIA SANTOS

OSCAR ROBERTO CACERES VARELA

EMMA YISEL ESCOBAR BANEGAS

CLAUDIA PATRICIA OYUELA GARCIA


