

## **EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES VARIOS MES DE SEPTIEMBRE**



Gestión: 2015 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

0360 GABINETE DE INFRAESTRUCTURA PRODUCTIVA Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA\_CENTRAL

001 COORDINACION DEL SECTOR Unidad Ejecutora:

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00082 01 00001	12,571.80	17-SEP-15	0801-1981-20578	OSCAR ROBERTO CACERES VARELA
			0101-1983-02841	ANA PAOLA GARCIA SANTOS
			1511-1979-00410	CLAUDIA PATRICIA OYUELA GARCIA
			1504-1972-00010	EMMA YISEL ESCOBAR BANEGAS
00083 01 00001	12,571.80	17-SEP-15	0101-1983-02841	ANA PAOLA GARCIA SANTOS
			0801-1981-20578	OSCAR ROBERTO CACERES VARELA
			1504-1972-00010	EMMA YISEL ESCOBAR BANEGAS
			1511-1979-00410	CLAUDIA PATRICIA OYUELA GARCIA
TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):				25,143.60

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ): TOTAL INSTITUCION ( 0360 ):

25,143.60

25,143.60